
Buď vůle Tvá

Michal Penk

Jsem spáč
A mívám sny
V těch se probouzím a bdím
A chci je žít
Dřív než já sám sobě
Zevšedním
Jsem spáč
A čekám na ten den
Kdy procitnu
A změním svět
A bude oázou
Z mých snů

Kdo z nás
Nechce lásky víc než má
Kdo z nás
Nechce zpátky mít, co vzdal
Je v nás

Když sem slétneme
Duše jménem spoutaná
Chci jí říct
Mé srdce znáš
Buď vůle tvá!

Můj svět
Je zvláštní dům
Místo zdí pár obzorů
K nim myšlenky mé
Jako bílý motýl
Zalétnou
Jen déšť
A sůl a slova
Zvou tě ke stolu

Snad právě ty
Jsi našel cestu cest
Tu svou ...

Kdo z nás
Nechce lásky víc než má
Kdo z nás
Nechce zpátky mít, co vzdal
Je v nás
Když sem slétneme
Duše jménem spoutaná
Chci jí říct
Mé srdce znáš
Buď vůle tvá!

Je v nás
Když sem slétneme
Duše jménem spoutaná
Chci jí říct
Mé srdce znáš
Buď vůle tvá!

Vůle tvá
Buď vůle tvá



Buď vůle tvá
Vůle tvá
Tvá ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

